Obdarovaný prohlašuje, že je neziskovou korporací, spolkem nebo fundací založenou za
účelem veřejné prospěšnosti, neziskovým zdravotnickým zařízením nebo církevní právnickou
osobou působící na území Ceské republiky.

Dárce touto smlouvou obdarovanému přenechává finanční dar ve výši 65 000,- Kč (Slovy:
šedesátpěttisíc korun čeSl<ých). Dar bude bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů
od podpisu této smlouvy, proplacen na účet obdarovaného uvedeného v záhlaví této smlouvy.

Dar dárce obdarovanému přenechává na účely sociální, zdravotnické, ekologické, humanitárnı